安徽中澳科技职业学院人体形态学虚拟仿真系统中标（成交）

结果公告

一、项目编号:2024HBAHZ04610

二、项目名称:安徽中澳科技职业学院人体形态学虚拟仿真系统

三、中标（成交）信息

    供应商名称：安徽嘉康医疗设备有限公司

    供应商地址：安徽省六安市裕安区金裕大道与城东路交口青网科技产业园6栋310室

    中标（成交）金额：人民币 肆拾玖万叁仟陆佰元整（大写）（493600.00元）

四、主要标的信息

无。

五、评审专家名单

陈世改,梁朋,张治,韦源,魏保芝

六、代理服务收费标准及金额

1.代理服务收费标准：详见采购文件中标（成交）服务费。

    2.金额：0.5923万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

安徽中澳科技职业学院人体形态学虚拟仿真系统项目中标通知书已发出，请中标（成交）供应

商登录电子交易系统自行下载电子中标（成交）通知书。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：安徽中澳科技职业学院